Zakacznik Nr 2
do uchwaty Nr
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

Zestawienie

zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta £.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wtasnych

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwig¢kszenia

600

Zmiany po stronie wydatkow

231 847

3480 706

Gmina

231 847

2831199

Transport i taczno$¢

641 236

720

60016

Drogi publiczne gminne

641 236

grupa
wydatkoéw

Inwestycje 1 zakupy

na zadanie pn. "Prace
przygotowawcze dotyczace
wlaczenia tunelu srednicowego do
Wezta Multimodalnego"

Informatyka

185518

641 236

70

758

72095

Pozostala dziatalno$é

185518

70

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkéw

Na programy finansowane z
udziatem $rodkéw, o ktorych mowa
wart. Sust. | pkt21i3

z zadania pn. "B 3 - Regiony na
rzecz Lepszego Potaczenia
Szerokopasmowego do Internetu"

Zadania statutowe

na realizacj¢ zadania pn. "B 3 -
Regiony na rzecz Lepszego
Potaczenia Szerokopasmowego do
Internetu - wydatki
niekwalifikowalne"

Ro6zne rozliczenia

185518

46 329

70




4

801

75818

Rezerwy ogdlne i1 celowe

46 329

grupa
wydatkoéw

Na programy finansowane z
udziatem srodkéw, o ktorych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3

z zadania pn. "Rezerwa celowa na
wktad wlasny Miasta dla projektow
realizowanych przy udziale srodkow
pomocowych"

Os$wiata i wychowanie

46 329

2113171

80101

Szkoty podstawowe

171 675

80104

grupa
wydatkoéw

Na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt2i3

na zadanie pn. "Dobry start w
matematyke - zmniejszenie
dysproporcji edukacyjnych w
ramach kompetencji kluczowych z
zakresu matematyki"

na zadanie pn. "Partnerski projekt
Comenius w szkotach
podstawowych 2010/2012"
Przedszkola

171 675

118 590

53 085
32 046

80110

grupa
wydatkéw

Na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt21i3

na zadanie pn. "Partnerski projekt
Comenius w przedszkolach
2010/2012"

Gimnazja

32 046

23 641

80195

grupa
wydatkow

Na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3

na zadanie pn. "Partnerski projekt
Comenius w gimnazjach
2010/2012"

Pozostala dziatalno$¢

23 641

1 885 809

grupa
wydatkéw

Na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt2i3

na zadanie pn. "Dajmy szanseg
wszystkim dzieciom"

na zadanie pn. "Wiedza - szansa na
lepsze jutro"

na zadanie pn. "Rami¢ w ramig z
najlepszymi"

na zadanie pn. "Radosny $wiat

dziecka"

1 867 409

151 921

161 871

348 939

268 836




4

852

grupa
wydatkow

na zadanie pn. "Szkota Podstawowa
204 - Placowka rozwiazanych
problemow"

na zadanie pn. "Nasz wspolny
sukces"

na zadanie pn. "Scisty kontakt"

Inwestycje i zakupy

w tym:

na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt21i3

na zadanie pn. "Zakupy
inwestycyjne zwiazane z realizacja
projektu "Nasz wspdlny sukces"

Pomoc spoteczna

381 980

261 592
292270

18 400

76 722

801

85203

Osrodki wsparcia

44 348

85214

grupa
wydatkéw

Zadania statutowe

na zadanie pn. "Domy dziennego
pobytu"

na zadanie pn. "Osrodki adaptacyjne
dla dzieci i mtodziezy"

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

44 848

44 748

100

28 874

85219

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkow

Swiadczenia na rzecz osob
fizycznych

na zadanie pn. "Zasitki i pomoc w
naturze"

Osrodki pomocy spotecznej

Zadania statutowe
na zadanie pn. "Terenowe o$rodki

pomocy spoteczne;j"

Powiat

28 874

3000

3000

649 507

Os$wiata i wychowanie

425 856

80130

Szkoly zawodowe

16 118

grupa
wydatkoéw

Na programy finansowane z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa
w art. Sust. 1 pkt213

na zadanie pn. "Partnerski projekt
Comenius w szkotach zawodowych

2010/2012"

16 118




1 2 3 4 6
80195 Pozostata dziatalnos¢ 409 738
arupa Na programy finansowane z
wydatkéw udziatem srodkéw, o ktorych mowa
wart. Sust. 1 pkt21i3 409 738
na zadanie pn. "Zdobedg zawod -
$miato wejde w rynek pracy" 148 440
na zadanie pn. "Ksztatcenie
nauczycieli" 174 192
na zadanie pn. "Mistrzostwo w
zawodzie wyzwaniem jutra" 87 106
851 Ochrona zdrowia 12 000
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz $wiadczenia dla osob
nicobjetych obowiazkiem
85156 ubezpieczenia zdrowotnego 12 000
rupa .
wydatkow OB 12 000
na zadanie pn. "Rozliczenie dotacji
otrzymanej w latach ubieglych z
budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
z zakresu administracji rzadowe;"
852 Pomoc spoteczna 211 651
Placoéwki opiekunczo-
85201 wychowawcze 1 632
Wygé;lg(%w Zadania statutowe 1632
na zadanie pn. "Placéwki
opiekunczo - wychowawcze"
85202 Domy pomocy spotecznej 210019
ETUPA v nagrodzenia i sktadki
wydatkow| " 008 63 543
W fé;ggw Zadania statutowe 146 476

na zadanie pn. "Publiczne domy
pomocy spotecznej"




